平成23年11月29日

各  位

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名  代表取締役社長   宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904 東証第一部･名証第一部）

問合せ先 執行役員総務部長   宮  川    彰

（電話番号 052－859－0034）

 役員人事、組織改正および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第22回定時株主総会及び本総会終了後の取締役会において、下記の通り役員人事、

組織改正および人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の体制（平成23年11月29日付）

役  職 氏  名 担  当 備考

代表取締役 社長 宮 﨑  宗 市

常 務 取 締 役 沢 田  康 成 営業本部長 昇格

常 務 取 締 役 杉 浦  英 二 管理本部長 昇格

取締役 執行役員 水 戸  直 樹 建設本部長 兼 建設部長

取締役 執行役員 小  原     昇 経営本部長 兼 経営企画室長

取締役 執行役員 木 俣  佳 丈 成長戦略室長

常 勤 監 査 役 千 住  憲 夫

監 査 役 楠 田  堯 爾 （社外監査役）

監 査 役 木 内  正 洋 （社外監査役）

監 査 役 東 松  磐 樹 （社外監査役）

執 行 役 員 宮  川    彰 総務部長

２．組織改正（平成23年11月29日付）

   意思決定の迅速化と事業運営の強化を図るため、４本部体制といたします。

   本部として、営業本部、建設本部、管理本部、経営本部を設置し、営業本部配下に第一営業部、第二営

業部、第三営業部を新設いたします。また、各本部には下図の組織図の通り部署を配置いたします。

３．人事異動（平成23年11月29日付）

 新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員 総務部長 宮  川    彰 総務部付

第一営業部長 久 田  英 伸 東海地区営業部長

第二営業部長 犬 飼  幸 宏 仲介･請負営業部長

第三営業部長 藤 松  秀 樹 関西地区営業部長

資材部長 小 島  真 左 実 資材部長代行

財務部長代行 棚 橋  一 晃 財務部課長

以上

株主総会

代表取締役社長

監査役会

営
業
本
部

建
設
本
部

管
理
本
部

経
営
本
部

成
長
戦
略
室

第
一
営
業
部

第
二
営
業
部

第
三
営
業
部

用
地
仕
入
部

企
画
開
発
部

建
設
部

資
材
部

総
務
部

財
務
部

支
店
統
括
部

経
営
企
画
室

内
部
監
査
室

社
長
室

取締役会